Instalacni stykace Ex9CH
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Instalacni stykace

Splfuji pozadavky CSN EN 61095
Jmenovité proudy 25, 40, 63 A
Ovladaci napéti 24 nebo 230 V AC
Pracovni frekvence 50/60 Hz

2 nebo 4-kontaktni verze

RUzné kombinace kontaktu

Modularni stykace Ex9CH jsou uréeny zejména do domovnich a pramyslovych instalacnich rozvadécu. Jsou
pouzivany pro zakladni aplikace - spinani a ovladani svitidel, topeni, ventilaci, Cerpadel a dalSich zafizeni.

Opticky indikator na pfedni strané signalizuje pozici spinaciho obvodu.

Rodina VVrobek Jmenovity Hlavni Jmenovité Jmenovita
vyrobku y proud kontakty napéti frekvence
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Typovy kli&
CH: 25A
Ex9 Instalaéni 40A
stykace 63 A
Certifikacni znacky
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Instalacni stykace Ex9CH

v rw

Instala¢ni stykace 25 A, Sirka 1 modul

Ovladaci napéti Kontakty Obj. ¢islo Typ Baleni
9o zap.+vyp.

. 230 VAC 0+2 107017 Ex9CH25 02 230V 50/60Hz 2/162
230 VAC 2+0 107320 Ex9CH25 20 230V 50/60Hz 2/108
230 VAC 1+1 107322 Ex9CH25 11 230V 50/60Hz 2/108
= 240 VAC 0+2 107018 Ex9CH25 02 240V 50/60Hz 2/162
L em 24 VAC 0+2 107016 Ex9CH25 02 24V 50/60Hz 2/162
ot 24V AC 2+0 107319 Ex9CH25 20 24V 50/60Hz 2/108
24V AC 1+1 107321 Ex9CH25 11 24V 50/60Hz 2/108

v rv

Instalacni stykace 25 A, Sifrka 2 moduly

Ovladaci napéti Kontakty Obj. ¢islo Typ Baleni
zap.+vyp.
230 VAC 0+4 113647 Ex9CH25 04 230V 50/60Hz 1/81
230 VAC 4+0 102412 Ex9CH25 40 230V 50/60Hz 1/81
230 VAC 3+1 107020 Ex9CH25 31 230V 50/60Hz 1/81
230 VAC 2+2 102414 Ex9CH25 22 230V 50/60Hz 1/81
24 VAC 0+4 113646 Ex9CH25 04 24V 50/60Hz 1/81
24 VAC 4+0 102411 Ex9CH25 40 24V 50/60Hz 1/81
24 VAC 3+1 107019 Ex9CH25 31 24V 50/60Hz 1/81
24 VAC 2+2 102413 Ex9CH25 22 24V 50/60Hz 1/81
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Instalacni stykace Ex9CH
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Instalacni stykace 40 A, Sifka 2 moduly

Ovladaci napéti Kontakty Obj. ¢islo Typ Baleni

K zap.+vyp.

e

= 230 VAC 2+0 102416 Ex9CH40 20 230V 50/60Hz 1/81

i E ol 230 VAC 0+2 107024 Ex9CH40 02 230V 50/60Hz 1/81
= 230 VAC 1+1 102418 Ex9CH40 11 230V 50/60Hz 1/81

€ 24 VAC 2+0 102415 Ex9CH40 20 24V 50/60Hz 1/81
_ 24 VAC 0+2 107023 Ex9CH40 02 24V 50/60Hz 1/81

J 24 VAC 1+1 102417 Ex9CH40 11 24V 50/60Hz 1/81

v rw

Instalaéni stykace 40 A, Sirka 3 moduly

Ovladaci napéti Kontakty Obj. cislo Typ Baleni
zap.+vyp.

230 VAC 0+4 ....113650 Ex9CH40 04 230V 50/60Hz AB4
230 VAC 4+0 ...102420 Ex9CH40 40 230V 50/60Hz AB4
230 VAC 3+1 ...107022 Ex9CH40 31 230V 50/60Hz 1154

230 VAC 2+2 ...107324 Ex9CH40 22 230V 50/60Hz 1154

240 VAC 0+4 ...113651 Ex9CH40 04 240V 50/60Hz AB4
240 VAC 4+0 ...102421 Ex9CH40 40 240V 50/60Hz AB4
24 VAGC 0+4 ...113649 Ex9CH40 04 24V 50/60Hz 1154

24 VAGC 4+0 ...102419 Ex9CH40 40 24V 50/60Hz AB4
24 VAGC 3+1 ...107021 Ex9CH40 31 24V 50/60Hz AB4
24V AC 2+2 ...107323 Ex9CH40 22 24V 50/60Hz 1154
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Instalacni stykace Ex9CH
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Instala¢ni stykace 63 A, Sirka 2 moduly

Ovladaci napéti Kontakty Obj. ¢islo Typ Baleni
o, zap.+vyp.

230 VAC 2+0 102423 Ex9CH63 20 230V 50/60Hz 1/81

v rv

Instalacni stykace 63 A, Sirka 3 moduly

Ovladaci napéti Kontakty Obj. ¢islo Typ Baleni
THE zap.+vyp.
’..,: v 230 VAC 0+4 113653 Ex9CH63 04 230V 50/60Hz 1754
S0 230 VAC 4+0 102427 Ex9CH63 40 230V 50/60Hz 1754
3 H’H 230 VAC 3+1 107028 Ex9CH63 31 230V 50/60Hz 1754
230 VAC 2+2 107326 Ex9CH63 22 230V 50/60Hz 1754
‘m 240 VAC 0+4 113654 Ex9CH63 04 240V 50/60Hz 1754
1 240 VAC 4+0 102428 Ex9CH63 40 240V 50/60Hz 1754
24 VAC 0+4 113652 Ex9CH63 04 24V 50/60Hz 1754
24 VAC 4+0 102426 Ex9CH63 40 24V 50/60Hz 1754
24 VAC 3+1 107027 Ex9CH63 31 24V 50/60Hz 154
24 VAC 2+2 107325 Ex9CHG63 22 24V 50/60Hz 1/54

v rwv

Distan€ni prvek mezi pristroje Ex9CH, Sifrka 0,5 modulu

Popis Obj. ¢islo Typ
Distancni prvek .....107956 Ex9CH20 SP
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Instalaéni stykace

Obecné vlastnosti

Opticka indikace stavu kontaktu a pfitomnosti ovliadaciho napéti

Nizka provozni hluénost

Elektrické vlastnosti

Splfiuji pozadavky
Jmenovité pracovni napéti U,
Ovladaci napéti U,
Jmenovité izolaCni napéti U,
Jm. impulzné vydrzné napéti Uimp
Jmenovity tepelny proud I,
Jm. pracovni proud AC-1, AC-7a |,
Spinany vykon AC-7a
Elektricka Zivotnost
Max. ¢etnost spinani
Zatizitelnost ovladaciho obvodu
Spinaci a odpinaci podminky AC-7a
I/,
u/u,
cos ¢
Vlastni spotteba civky (2P / 4P)

Okolni teplota
Vliv okolni teploty na hodnotu |
40°C
50°C
60°C
70°C

Mechanické vlastnosti

Pocet modult

Sitka

Vyska

Vyska vyfezu v kryci desce
Montaz

Stupen kryti

Svorky

Prarez pripojovacich vodicl
Utahovaci moment svorek
Svorky ovladaci civky
Prafez ovladacich vodicl
Utahovaci moment ovladacich svorek
Mechanicka zivotnost
Stupen znedisténi
Instalacni tfida

Hmotnost

ExCH25

25A
25A
16 kW

-/5,31 VA
-/1,56 W

ExCH40
CSN EN 61095
230/400 VAC

24V AC /230 VAC/240VAC

500 V

4 kV

40A

40A
26 kW

100 000 operacnich cyklt
300 za hodinu
100 %

1,0
1,05
0,8

5,10/7,13 VA
1,50/2,09 W

ExCH63

63 A
63 A
40 kW

5,10/7,13 VA
1,50/2,09 W

-5 — +40 °C (+40 — +70 °C se snizenym zatizenim)

25A
22A
18 A
16 A

Ex9CH25

2-kontaktni: 18 mm (1 TE)
4-kontaktni: 36 mm (2 TE)

81 mm (84,5 v&. zapadky)

Srouby M3,5
1—4 mm?
0,8 Nm

0,12 kg (1 TE), 0,21 kg (2 TE)

40A
38A
36 A
32A

Ex9CH40

2-kontaktni: 36 mm (2 TE)
4-kontaktni: 54 mm (3 TE)

18 mm (na modul)
85 mm

45 mm

na pristrojovou (DIN) listu 35 mm

IP20
Srouby M5
2,5 — 16 mm?
2 Nm
Srouby M3,5
1—4 mm?
0,8 Nm
1 000 000 operacnich cykll
2
1]
0,22 kg (2 TE), 0,4 kg (3 TE)

63 A
57 A
50 A
46 A

Ex9CH63

2-kontaktni: 36 mm (2 TE)
4-kontaktni: 54 mm (3 TE)

85 mm

Srouby M5
2,5 — 16 mm?
2 Nm

0,22 kg (2 TE), 0,4 kg (3 TE)



Technické udaje Ex9CH

Instalaéni stykace

Rozméry
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Montazni poloha
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Schémata zapojeni
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